6 5 6 3 7 6 5 3 3 4 3
[senza] [con]

75

Hostias
Solo

ni, sé - mi - ni e - jus. Hó-sti-as et pre - ces ti - bi, Dó -

ni e - jus.

ni, et sé - mi - ni e - jus.

sé - mi - ni e - jus.

- mi - ni e - jus.

6 5 3 3 6 4

80

tr

- mi-ne, lau - dis of - fé - ri-mus.

Tu sús - ci-pe pro a-ni-má-bus il-lis, qua-rum hó-di-e me-

Tu sús-ci-pe pro a-ni-má-bus il-lis, qua-rum hó-di-e me-mó-ri-am, me-

tr

4 3

6

6
3

5

84

tr

mó - ri-am fá - ci - mus.

tr

8

mó - ri-am fá - ci - mus.

Fac e - as Dó - mi-ne de mor - te transí - re ad vi - tam, trans

6 4 3 6 $\frac{6}{3}$ 5 6 5 6 $\frac{3}{3}$ 6

$\frac{5}{3}$

93

Rip.

quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - sí -

Rip.

quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - sí - sti, pro-mi-sí - sti, pro - mi -

Rip.

quam o - lim Á - bra-hæ

tam. quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - sí - sti,

senza con 9 4 7 senza

1 1 9 # 6 5 3 #

98

sti, pro-mi-sí - sti et sé - mi-ni, sé - mi-ni

Rip.

et sé - mi-ni, sé - mi-ni

sí - sti, quam

pro - mi - sí - sti,

7 #6 5 # 6

4

Vocal score

102 *tr*

e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi-ni, et sé - mi-ni e - jus,
e - jus, quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti et
o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti, pro-mi - sí - sti
et sé - mi-ni, et sé -
et sé - mi-ni, sé - mi-ni, sé - mi-ni e - jus,
con senza

9 6 6 6 6 5 5 5 3 6 6 6 3 6

106

quam o - lim Á - bra -
sé - mi-ni e - jus, et sé - mi - ni e - ;
et sé - - mi - ni, sé - mi-ni e - jus, et;
mi-ni e - - jus, et sé - mi-ni e - jus, quam;
quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - sí - sti, et sé -
con 4 6 10 8 7 6 6 5 #6 4 6 2 9

110

hæ pro - mi - sí - sti ***tr*** et sé - mi - jus,

et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus,

et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus,

senza

6 4 6 5 6 3 7 6 5 3 6

113

ni, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus.

ni, sé - mi - ni e - jus.

ni, sé - mi - ni, et sé - mi - ni e - jus.

ni, sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus.

et sé - mi - ni e - jus.

con

6 3 6 5 3 4

Vocal score

[4] Sanctus

Rip.

Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

Rip.

Sanc - tus, sanc - tus,

Rip.

Sanc - tus, sanc - tus,

Rip.

Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

Rip.

Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

senza

3 3 16 3 6 3 7 6 5 con
4 4 4 4 3 3 4 3 3 6 6 6 5 5 3 5 4 6 6 6 4

7

sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

tr

sanc - tus, sanc - tus,

sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

b3 4 3 7 6 5 *b3* 6 6 6 6 5 5 3 5 4 6 6 6 4

36

cé - sis, in ex - cé - sis,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,

6 3

40

in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,

senza 6 6 3 5 6 6 6 5 5 4 con
 3 3/4

o - sán - Rip.

o - sán - Rip.

o - con

Vocal score

45

Rip.

o - sán - na, o - sán - na in ex - cé - sis, ***tr***

- na, o - sán - na in ex - cé - sis, ***tr***

Rip.

o - sán - na, o - sán - na in ex - cé - sis, ***tr***

8 na, o - sán - na in ex - cé - sis,

sán - na, o - sán - na in ex - cé - sis,

5 5 6 5 **3** **3**

51

o - sán - na, o - sán - na in

o - sán - na, o - sán - na

8 in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,

in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,

6 6 6 6

55

— ex - cé - sis, in ex-cél-sis, in ex-

in ex-cél-sis, in ex - cé - sis, in ex-

in ex-cél-sis, in ex-cél - sis,

in ex-cél-sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,

in ex-cél-sis, in ex-cél - sis, o - sán - na,

6 4 \natural $\flat 3$ 6 $\flat 3$ 5 $\natural 3$ 6 $\flat 3$

60

cé - sis, in ex-cél-sis, in ex - cé - sis, in ex-cél-sis, in ex-cél - sis,

cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex-cél-sis, in ex - cé - sis,

in ex-cél-sis, in ex-cél-sis, in ex - cé - sis, o - sán - na

in ex-cél-sis, in ex-cél-sis, in ex - cé - sis, o - sán - na

— o - sán - na in ex - cé - sis,

6 $\flat 3$ 3

Vocal score

65

o - sán - na,
o - sán - na,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,
in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis,

6 b3 6 6

69

tr

— ex - cé - sis, in ex - cé - sis.

— in ex - cé - sis, in ex - cé - sis.

tr

in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis.

tr

cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis.

in ex - cé - sis, in ex - cé - sis, in ex - cé - sis.

6 6 5 ♯ 3 ♯ 3 6 ♯ 3 ♯ 3

Benedictus

74

Bene - díc - tus qui ve
Bene - díc - tus qui ve
Bene - díc - tus qui ve
senza

1 6 6 6 6 5 6

78

nit,
be - ne - dic - tus qui ve
be - ne - dic-tus qui ve nit, qui ve
nit,
be - ne - dic - tus qui ve

5 6 8 3 6 6 6 6 6 5

3 4 6 3

86

mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi-ni.
in nó - mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi-ni.
in nó-mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi-ni.